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Hela vintern har man drömt om våren och väntat på att 
mörkret ska dra förbi. Längtat efter att solen ska kika fram, 
snön ska smälta och att dagarna blir varmare och längre. 
Man ser framför sig hur ställningarna på varvet åker av 
och medlemmarna sakta men säkert en efter en kommer 
ner för att jobba på sina båtar och kanske framförallt för 
att njuta av att våren äntligen har kommit.

Vi juniorer har många saker att se fram emot just denna 
vår. Vi har den sedvanliga vårrustningen där vi drar fram 
alla jollar, städar dem efter vintern och gör dem redo inför 
uppstart med kvällsseglingar i april, som denna termin 
kommer att ledas av ett nytt ledarpar: Hjalmar Schedin 
och Tyra Törnberg. 

Förutom det har vi även lite nya saker på gång. Vi har 
några ledare som under de kalla och mörka dagarna som 
varit denna vinter suttit inne och klurat på ett projekt: att 
designa VSS-kläder! Det kommer att beställas ett antal 
tröjor i olika designer och modeller som alla har med 
klubben att göra. Ett superroligt initiativ som vi tänker 
kommer öka tillhörigheten och gemenskapen i klubben 
och samtidigt se till att alla medlemmar har riktigt snygga 
kläder. Det kommer komma mer info om dessa tröjor och 
hur man kan införskaffa dem på hemsidan och på 
juniorernas insta/facebook: Vss_juniorer. All vinst från 
detta projekt kommer gå rakt in i VSS och till juniorerna så 
att vi kan fortsätta rusta och hålla allt material vi har i bra 
skick.

Vårsäsongen drar 
igång för Juniorerna

Vi har även en idé om att ha en “prova på dag” i vår. Tanken 
är att vi samlar ihop ett gäng ledare under en helgdag där 
vem som helst, ung som gammal, får komma ner och testa 
och segla med oss juniorer. Förhoppningen är att kunna 
fånga nya människor till klubben och att få fler att inse att 
segling ju är det roligaste som finns.

En annan nyhet är att vi nu har en officiell email adress: 
vssjuniorer@gmail.com. Mailen är tänkt att vara en 
kommunikationsväg mellan oss juniorer och de som vill 
ha svar på frågor som rör oss. Även utskick inför läger och 
annan verksamhet kommer skickas från denna mail.

Till sist när det närmar sig sommar (vilket nu känns som 
det är en evighet till) sätter även lägren igång som vanligt. 
I år har vi sju läger och anmälan till dessa öppnade i mitten 
av december. Fyra dagläger på Hundudden och tre 
översovningsläger på Ekholmen. Det har redan nu rullat 
in många anmälningar men vi vill alltid ha fler. Har ni 
något barn eller barnbarn eller vänner och bekanta som ni 
tror vill testa på ett läger i sommar så är det bara att se till 
så att de anmäler sig. Tveka heller inte på att höra av er, vi 
finns alltid till hands för att svara på frågor och hjälpa till, 
och nu när vi har vår nya mail så finns ett enkelt sätt att nå 
oss.

Vi har massa fler projekt som vi vill dela med oss av men 
detta får räcka för den här gången - segla lugnt så vi ses 
snart nere på varvet!

Juniorerna genom Ragnar Eisjö

Text: Ragnar Eisjö




